XL1600 manual 2.0
120 mm
Ø rullo principale
35 mm
spessore max materiale
Struttura solida e stabile  Avanzamento manuale  Sollevamento pneumatico 
LAMINATRICE MANUALE A FREDDO
XL1600 manual 2.0
Modello
Xlam 1600 Manual 2.0
Codice prodotto
XL1600M2
Larghezza massima film di laminazione
1590 mm
Spessore massimo materiale
35 mm
Diametro rulli in silicone
120 mm
Movimentazione rullo
pneumatica
Controllo velocità
manuale
Dimensioni (l x h x p)
1994 x 1130 x 600 mm
Peso
93 kg
Packaging
anti-shock in legno
Dimensioni packaging (l x h x p)
1970 X 520 x 540 mm
Peso packaging
108 kg
Garanzia
12 mesi
Rivenditore Autorizzato
XL1600M2.0-ita-AB101120 La presente brochure può essere soggetta a variazioni in quanto in fase di revisione per cui è da intendersi SE&O.
www.xlam.biz / info@xlam.biz
Caratteristiche uniche!
Laminatrice manuale roll-to-roll a freddo, luce di
laminazione 1590 mm. Rullo in silicone 120mm,
spessore materiale fino a 35mm.
Facile e veloce da usare, ti permette di risparmiare
manodopera e migliorare la produttività. Con la laminatrice
Xlam 1600 Manual 2.0, incrementi la qualità del tuo lavoro
migliorando la protezione e la resa cromatica delle stampe.
Alta efficienza
Nessuna piega o bolla, garantisce risultati sempre eccellenti
anche nella laminazione dei supporti più ampi.
Grazie al sistema di sollevamento pneumatico, ti consente
di velocizzare le operazioni di caricamento e prelievo
del materiale. La laminatrice Xlam 1600 Manual 2.0 è la
soluzione ideale per chi cerca una soluzione semplice,
economica ed affidabile.